

سال «حمایت از کالای ایرانی»

روسا و سرپرستان محترم فدراسیونهای ورزشی

«بخشنامه»

سلام علیکم؛

احتراماً؛ نظر به لزوم مشارکت هر چه بهتر و مؤثرتر جامعه ورزش در بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و با توجه به اینکه در آستانه فجر چهلم انقلاب اسلامی قرار داریم مقتضی است نکات ذیل مورد توجه و عنایت قرار گیرد.

۱- کلیه فدراسیونهای ورزشی نسبت به تبلیغات محیطی و فضا سازی در محیطها و اماکن تابعه و در اماکن ورزشی بالاخص اماکن برگزاری مسابقات ورزشی اقدام نموده و شعار «چهل سال ورزش، چهل سال افتخار، همگام با جوانان» را به طور برجسته مطرح نمایند.

۲- در برگزاری رویدادها و مسابقات ملی و بینالمللی که با محوریت فدراسیون برنامه ریزی و مدیریت می شود مقتضی است ضمن هماهنگی با دفتر امور فرهنگی و همکاری با استانهای میزبان نسبت به تدوین و اجرای پیوست فرهنگی اقدام شود.

۳- شایسته است که به منظور انسجام و هماهنگی هرچه بهتر در برگزاری مراسم تجدید میثاق با آرمانهای انقلاب و امام راحل (ره) که در روز ۱۵ بهمن ماه در مرقد مطهر ایشان برگزار خواهد شد، شخصاً حضور به هم رسانید. در این مراسم نیازی به حضور ورزشکاران نبوده و هیئت شرکت کننده شامل مدیران ورزش کشور می شود.

۴- در برگزاری مراسم سالروز ورود حضرت امام خمینی (ره) در روز ۱۲ بهمن ماه شایسته است به گونه ای برنامه ریزی شود که ورزشکاران ترجیحاً با یونیفرم ورزشی، از طریق هیئت ورزشی استان تهران حضوری پررنگ داشته باشند.



- ۵- شایسته است فدراسیون به گونه‌ای برنامه ریزی نماید که شاهد مشارکت فعال ورزشکاران و مسئولان فدراسیون در روز راهپیمایی شکوهمند ۲۲ بهمن بوده و از غرفه وزارت ورزش و جوانان که همچون سنوات گذشته با محوریت روابط عمومی برگزار خواهد شد دیدن فرمایند .
- ۶- مقتضی است مسئول کمیته فرهنگی آن فدراسیون در «نشست بازخوانی دستاوردهای فرهنگی چهل ساله ورزش کشور» که در روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۰ در سالن اجتماعات ساختمان شماره (۱) وزارت ورزش و جوانان برگزار می‌شود حتماً حضور داشته باشند.
- ۷- دستاوردهای چهل ساله ورزش در حوزه تخصصی آن فدراسیون تدوین و در قالب کتابچه، بروشور و یا لوح فشرده اطلاع‌رسانی گردد. همچنین، در صورتی که فدراسیون نسبت به تهیه کلیپ ۳ الی ۵ دقیقه‌ای در خصوص دستاوردها اقدام نماید قابلیت پخش آن از طریق سیمای جمهوری اسلامی ایران وجود دارد.
- ۸- مقتضی است فدراسیون ضمن هماهنگی که از طریق دفتر امور فرهنگی صورت می‌گیرد در غرفه وزارت ورزش و جوانان در نمایشگاه دستاوردهای چهل ساله انقلاب اسلامی (۱۰ لغایت ۲۲ بهمن ۱۳۹۷، تهران، باغ موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس) شرکت نموده و در نمایش افتخارات حاصله در رشته ورزشی مرتبط با فدراسیون مساعدت لازم با دفتر مذکور را معمول گردد.
- ۹- در صورت نیاز به اطلاعات تفصیلی و یا رفع ابهامات در خصوص موارد فوق‌الذکر، با دفتر امور فرهنگی تماس حاصل فرمایید.

سید عبدالحمید احمدی
معاون فرهنگی و توسعه
ورزش همگانی و رئیس ستاد
برگزاری مراسم دهه فجر

رونوشت:

جناب آقای سطوتی مدیرکل محترم دفتر امور فرهنگی
جناب آقای اسبقیان مدیرکل محترم امور مشترک فدراسیونها
جناب آقای ناظمی مدیر کل محترم روابط عمومی و اطلاع رسانی